3 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעבור על אחת מהעבירות בהן הורשע או
כל עבירת רכוש אחרת מסוג עוון בתוך 3 שנים מהיום.

ד. קנס בסך 15,000 ₪ אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.11.17
ובכל 1 לחודש שלאחריו. אי עמידה באחד התשלומים יביא לפירעון מיידי של כל היתרה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, במעמד המתייצבים.